
スタンプカード
終了のお知らせ

お客様各位

日頃より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら「スタンプカード」サービスを、2025年3月31日
をもちまして終了とさせていただきます。
ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけ
いたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

お早めに
ご利用ください

スタンプカードの配布は

2024年12月30日
で終了しました

押印および景品交換
については

2025年３月3１日
で終了

・ご質問、ご不明な点がございましたらスタッフまでお尋ねください


